
MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           80,578,251.64               0.00      80,578,251.64      68,547,147.33      68,547,147.33               0.00

              1       IMPUESTOS                                                  806,902.51               0.00         806,902.51       1,212,018.81       1,212,018.81               0.00

              2       CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                 2,133,849.51               0.00       2,133,849.51       3,912,360.24       3,912,360.24               0.00

              5       PRODUCTOS                                                    1,088.82               0.00           1,088.82          47,298.03          47,298.03               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                            30,000.00               0.00          30,000.00         193,898.00         193,898.00               0.00

              7       INGRESOS P/VENTAS D/BIENES Y SERVICIOS                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                          77,606,410.80               0.00      77,606,410.80      63,181,572.25      63,181,572.25               0.00

              9       TRANSF. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          80,578,251.64          61,188.00      80,639,439.64      53,632,214.08      53,609,429.14          22,784.94

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    28,594,266.95               0.00      28,594,266.95      18,144,843.57      18,144,843.57               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 4,875,908.82               0.00       4,875,908.82       3,887,163.87       3,887,163.87               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                     19,380,886.49               0.00      19,380,886.49      15,689,902.08      15,680,042.08           9,860.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  2,193,639.00               0.00       2,193,639.00       2,930,909.97       2,917,985.03          12,924.94

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                  3,665,464.30               0.00       3,665,464.30       3,195,832.07       3,195,832.07               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       21,868,086.08          61,188.00      21,929,274.08       9,783,562.52       9,783,562.52               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00         -61,188.00         -61,188.00      14,914,933.25      14,937,718.19         -22,784.94
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  MÁS REMANENTE APLICADO                                               0.00          61,188.00          61,188.00         916,834.46         916,834.46               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                             0.00               0.00               0.00          34,414.88          34,414.88               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                         0.00               0.00               0.00          88,982.61          88,982.61               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                              0.00               0.00               0.00         725,748.97         725,748.97               0.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00           6,500.00           6,500.00               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                                0.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  BALANCE PRESUPUESTARIO                                               0.00               0.00               0.00      15,831,767.71      15,854,552.65         -22,784.94
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado        (Reducciones)        Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  DE LIBRE DISPOSICIÓN                                        45,251,177.64               0.00      45,251,177.64      39,232,420.13      39,232,420.13               0.00

              11      RECURSOS FISCALES                                        2,971,840.84               0.00       2,971,840.84       5,345,731.87       5,345,731.87               0.00

              12      FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              13      FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              14      INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              15      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              16      RECURSOS ESTATALES                                      42,279,336.80               0.00      42,279,336.80      33,886,688.26      33,886,688.26               0.00

              17      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS                        35,327,074.00               0.00      35,327,074.00      29,314,727.20      29,314,727.20               0.00

              25      RECURSOS FEDERALES                                      35,327,074.00               0.00      35,327,074.00      29,314,727.20      29,314,727.20               0.00

              26      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              27      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              80,578,251.64               0.00      80,578,251.64      68,547,147.33      68,547,147.33               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               45,251,177.64               0.00      45,251,177.64      34,565,374.62      34,542,589.68          22,784.94

              11      RECURSOS FISCALES                                        2,971,840.84               0.00       2,971,840.84       3,892,788.26       3,892,788.26               0.00

              12      FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              13      FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              14      INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              15      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              16      RECURSOS ESTATALES                                      42,279,336.80               0.00      42,279,336.80      30,672,586.36      30,649,801.42          22,784.94

              17      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                  35,327,074.00          61,188.00      35,388,262.00      19,066,839.46      19,066,839.46               0.00

              25      RECURSOS FEDERALES                                      35,327,074.00          61,188.00      35,388,262.00      19,066,839.46      19,066,839.46               0.00

              26      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              27      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               80,578,251.64          61,188.00      80,639,439.64      53,632,214.08      53,609,429.14          22,784.94
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00       4,667,045.51       4,689,830.45         -22,784.94

              11      RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00       1,452,943.61       1,452,943.61               0.00

              12      FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              13      FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              14      INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              15      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              16      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00       3,214,101.90       3,236,886.84         -22,784.94

              17      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00         -61,188.00         -61,188.00      10,247,887.74      10,247,887.74               0.00

              25      RECURSOS FEDERALES                                               0.00         -61,188.00         -61,188.00      10,247,887.74      10,247,887.74               0.00

              26      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              27      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00         -61,188.00         -61,188.00      14,914,933.25      14,937,718.19         -22,784.94
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF Más Remanente Aplicado por Fuente de Financiamiento         Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00         855,646.46         855,646.46               0.00

              11      RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00          84,555.00          84,555.00               0.00

              12      FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              13      FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              14      INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              15      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              16      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00         771,091.46         771,091.46               0.00

              17      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00               0.00

              25      RECURSOS FEDERALES                                               0.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00          61,188.00               0.00

              26      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              27      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL REMANENTE APLICADO                                             0.00          61,188.00          61,188.00         916,834.46         916,834.46               0.00
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Balance Presupuestario por Fuente de Financiamiento         Aprobado        (Reducciones)        Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00       5,522,691.97       5,545,476.91         -22,784.94

              11      RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00       1,537,498.61       1,537,498.61               0.00

              12      FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              13      FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              14      INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              15      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              16      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00       3,985,193.36       4,007,978.30         -22,784.94

              17      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00      10,309,075.74      10,309,075.74               0.00

              25      RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00      10,309,075.74      10,309,075.74               0.00

              26      RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              27      OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  BALANCE PRESUPUESTARIO                                               0.00               0.00               0.00      15,831,767.71      15,854,552.65         -22,784.94
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                      5,345,731.87               0.00               0.00               0.00               0.00      33,886,688.26               0.00      39,232,420.13      29,314,727.20               0.00               0.00      29,314,727.20      68,547,147.33

1   IMPUESTOS                                              1,212,018.81               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       1,212,018.81               0.00               0.00               0.00               0.00       1,212,018.81

2   CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                               3,912,360.24               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       3,912,360.24               0.00               0.00               0.00               0.00       3,912,360.24

5   PRODUCTOS                                                 27,454.82               0.00               0.00               0.00               0.00             235.01               0.00          27,689.83          19,608.20               0.00               0.00          19,608.20          47,298.03

6   APROVECHAMIENTOS                                         193,898.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         193,898.00               0.00               0.00               0.00               0.00         193,898.00

7   INGRESOS P/VENTAS D/BIENES Y SERVICIOS                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00      33,886,453.25               0.00      33,886,453.25      29,295,119.00               0.00               0.00      29,295,119.00      63,181,572.25

9   TRANSF. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                     3,892,788.26               0.00               0.00               0.00               0.00      30,672,586.36               0.00      34,565,374.62      19,066,839.46               0.00               0.00      19,066,839.46      53,632,214.08

1   SERVICIOS PERSONALES                                     165,897.62               0.00               0.00               0.00               0.00      16,490,345.19               0.00      16,656,242.81       1,488,600.76               0.00               0.00       1,488,600.76      18,144,843.57

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                 125,390.68               0.00               0.00               0.00               0.00       2,325,781.34               0.00       2,451,172.02       1,435,991.85               0.00               0.00       1,435,991.85       3,887,163.87

3   SERVICIOS GENERALES                                    2,951,610.62               0.00               0.00               0.00               0.00       6,539,076.64               0.00       9,490,687.26       6,199,214.82               0.00               0.00       6,199,214.82      15,689,902.08

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  649,889.34               0.00               0.00               0.00               0.00       2,281,020.63               0.00       2,930,909.97               0.00               0.00               0.00               0.00       2,930,909.97

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       2,455,607.06               0.00       2,455,607.06         740,225.01               0.00               0.00         740,225.01       3,195,832.07

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         580,755.50               0.00         580,755.50       9,202,807.02               0.00               0.00       9,202,807.02       9,783,562.52

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                      1,452,943.61               0.00               0.00               0.00               0.00       3,214,101.90               0.00       4,667,045.51      10,247,887.74               0.00               0.00      10,247,887.74      14,914,933.25
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    REMANENTE APLICADO                                        84,555.00               0.00               0.00               0.00               0.00         771,091.46               0.00         855,646.46          61,188.00               0.00               0.00          61,188.00         916,834.46

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          34,414.88               0.00          34,414.88               0.00               0.00               0.00               0.00          34,414.88

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                  30,399.00               0.00               0.00               0.00               0.00          58,583.61               0.00          88,982.61               0.00               0.00               0.00               0.00          88,982.61

3   SERVICIOS GENERALES                                       54,156.00               0.00               0.00               0.00               0.00         671,592.97               0.00         725,748.97               0.00               0.00               0.00               0.00         725,748.97

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00           6,500.00               0.00           6,500.00               0.00               0.00               0.00               0.00           6,500.00

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          61,188.00               0.00               0.00          61,188.00          61,188.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    BALANCE PRESUPUESTARIO                                 1,537,498.61               0.00               0.00               0.00               0.00       3,985,193.36               0.00       5,522,691.97      10,309,075.74               0.00               0.00      10,309,075.74      15,831,767.71
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                              C.P. ALMA LORENA ESCOBAR GONZALEZ            ING. MANUEL GALVEZ ROMERO                                                      

                                                             PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               SÍNDICO MUNICIPAL                                                          

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                  L.A.E. JOSE ARTURO DOMINGUEZ LLANOS                                                                     

                                                                                           TESORERO MUNICIPAL                                                                             
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